रुपये
10

सेवा समर्पण

वर्ष-40, अंक-03, कुल पृष्ठ-36, अग्रहन-पौष, विक्रम सम्वत् 2079, दिसम्बर, 2022

18 समाजसेवियों/संस्थाओं को
दिया गया संत ईश्वर सम्मान

अगरतला में सेवाधाम के पूर्व छात्रों और सेवा भारती के अध्यक्ष की भेंट

गत दिनों सेवा भारती दिल्ली के अध्यक्ष श्री रमेश अग्रवाल त्रिपुरा के दौरे पर रहे। इस दौरान उन्होंने 10 नवंबर को त्रिपुरा की राजधानी अगरतला में सेवाधाम के पूर्व छात्रों से भेंट की।